
2023年 2月 1日 

トヨタモビリティ東京株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者公表について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社では、従業員および協力会社社員等が新型コロナウイルスに感染した場合、都度ホームページに

て公表してまいりましたが、今後は、拠点におけるクラスター発生等により店舗営業やお客様に大きな

影響が発生する懸念がある場合に、ホームページにてお知らせすることといたしました。 

 

 引き続き感染防止対策を徹底して参りますとともに、今後もお客様と従業員の安全を最優先に考えて

取り組んでまいります。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ＞トヨタモビリティ東京 お客様相談テレフォン 

       ０１２０－１２７－１２６ 

 

以 上 


